ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2017 г. № 179

г. Улан-Удэ

О присвоении классных чинов государственного советника
Республики Бурятия 1, 2 класса государственным гражданским
служащим Республики Бурятия в Министерстве строительства

и модернизации жилищно-коммунального комплекса
Республики Бурятия

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим Республики Бурятия, замещающим главные должности государствен-
ной гражданской службы Республики Бурятия в Министерстве строитель-
ства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бу-
рятия:

государственного советника Республики Бурятия 1 класса:

Роксиной - консультанту отдела развития строительно-
Наталье Анатольевне го комплекса, архитектуры, градострои-

тельного и территориального планирования

государственного советника Республики Бурятия 2 класса:

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

Халбаевой
Елене Иннокентьевне

консультанту отдела финансово-экономи-
ческой политики

Краснюк
Оксане Александровне

Харакшиновой
Ирине Витальевне

Страхову
Виктору Васильевичу

консультанту отдела реализации программ
капитального строительства

консультанту отдела государственной служ-
бы и правового обеспечения

консультанту по мобилизационной работе и
гражданской обороне отдела государствен-
ной службы и правового обеспечения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Цыденов

Проект представлен Министерством строительства и модернизации
жилищно-коммунального комплекса
тел. 21-37-25
оу1